Cislo objedndvky: 4500136730

1®  Vychodoslovenska vodarenskéa spoloénost, a.s. Dodavater

Komenského 50

042 48 Kosice ASUAN as.
IC0:36570460 Magnezitarska 5
DIC:2020063518 040 13 Kosice
ICDPH:SK2020063518 ICO: 36594377

FAKTURA BEZ UVEDENEHO CiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.

Zaslanim nekompletnych podkladov dochadza k zbytoénému predizeniu ahrad.

Osloboditelov 108
066 31 Humenné

Objednavku vystavil: ||| N Datum: 18.03.2025 Kontakt: 7¢/:057/7870111
Miesto dodania zasielky: Adr. na zaslanie faktury:

Vychodoslovenska vodarenska Vychodoslovenska vodarenska

spolo¢nost a.s., zavod Humenné spolognost, a.s.

Komenského 50
042 48 Kosice

Dodacia lehota: 21.04.2025 | Zakazkové obstaravanie - poruchy

Splatnost’ faktir 60 dni od preukazatefného dorucéenia faktury objednavatefovi.

Dopliiujuce tdaje:

Material je na poruchy Vyzva ¢. 18/2025 ¢ast' 2.

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00010 101744 Tvarovka PVC tlakova FNPL DN 90 5 KS 24,90/1 KS 124,50
00020 101111 K6s& saci DN 80 2 KS 355,60/1 KS 711,20
00030 1202373 Nit teflonova 150m 10 KS 10,00/1 KS 100,00
00040 1400011 Prostr. na ¢ist. a odmast. TANGIT 5L 6,30/1 L 31,50
00050 2102727 Popisova¢ na HDPE rury 2 KS 6,70/1 KS 13,40
00060 1803630 Krag uzatv.pre posuvace a podz.hydr 4 KS 37,50/1 KS 150,00
00070 1800100 Krag hydrantovy 4 KS 19,20/1 KS 76,80
00080 1803632 Krag uzatvaraci pre domove pripojky 4KS 24,7011 KS 98,80
00090 110105 Objimka stahovacia 32/1" (2ks) 8 KS 12,60/1 KS 100,80
00100 105163 Tesnenie ploché s oc.vl. DN 50 10 KS 1,90/1 KS 19,00
00110 107302 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 80 40 KS 2,501 KS 100,00
00120 110148 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 100 PN 40KS 2,601 KS 104,00
00130 108547 Tesnenie ploché s oc.vl. DN150 PN10 10 KS 3,401 KS 34,00
00140 2703870 Vak tesniaci potrubia 200/400 1 KS 253,40/1 KS 253,40
00150 2703871 Vak tesniaci potrubia 300/600 1 KS 382,30/1 KS 382,30
00160 2711193 Vak tesniaci neprieto&ny 400-800mm 1 KS 846,70/1 KS 846,70
Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR 3.146,40

Vychodoslovensks
Yodarenska spoloén

Ciastkové pinenie: NIE

Peciatka a podpis:
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